
BOSSARD 2BIN

Tradiční kanban systém
 

VLASTNOSTI

ARIMS – Přístup k ovládacímu panelu

MANUÁLNÍ OBJEDNÁNÍ

Díky své jednoduchosti a spolehlivosti se tento systém používá již mnoho let. Shodné díly jsou minimálně ve dvou 
boxech a tyto jsou umístěny v policích za sebou. Pokud je jeden z boxů prázdný, umístíte ho na předem smluvené 
místo. Bossard sbírá, doplňuje a vrací boxy na předem smluvené místo v pravidelných intervalech.

VAŠE VÝHODY

  snížení TCO
  zvýšení Vaší efektivity
  zvýšení Vaší ziskovosti
  více času na Vaše klíčové 

aktivity



BOSSARD 2BIN

Smart Factory Logistics

Sledování spotřeby

Doplnění na místo spotřeby Konsolidace a odeslání

Automatické vytvoření objednávky

PROCES ZPRACOVÁNÍ OBJEDNÁVEK S BOSSARD 2BIN

1. Prázdné boxy jsou přemístěny na předem smluvené místo.
2. Bossard sbírá prázdné boxy v pravidelných intervalech a doplňuje je.
3. Doplněné boxy jsou dodávány při sběru boxů prázdných jako přímá a 

okamžitá výměna. 
4. Dle dohody se zákazníkem dodáváme zboží buď na příjem zboží, nebo 

přímo na místo spotřeby.

Další informace, týkající se Bossard Smart Factory Logistics, naleznete v 
naší hlavní brožuře.

Máte-li jakékoli dotazy ohledně Bossard 2Bin,  
kontaktujte nás na www.bossard.cz. 


